
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze

Autor práce: Monika Seifertová

Vedoucí práce: PhDr. Hana Svobodová PhD.

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacienta s Brugadovým syndromem

Autor
posudku:
(jméno,  příjmení,
zaměstnavatel,
kontakt  –  e-mail,
telefon):

MUDr. Nahdi Ziaei Nafchi, KKN a.s., nemocnice Karlovy vary

Bezručova 1190/19

Koronární jednotka – vedoucí lékař

mahdi.z@seznam.cz , 354225815

Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte   

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 

Bod
y

0-4

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4

  Velmi pěkná práce, která se zabývá méně častým syndromem, který svými následky může být fatální. 

   Pro jeho diagnostiku je důležité jej rozeznat na EKG. 

2
Samostatnost  zpracování,  pohled  autora  do  problematiky,  práce  s literaturou  a  přehled
domácích i zahraničních literárních pramenů

4

  Autorka samostatně a podrobně zpracovala problematiku Brugadova syndromu a jeho léčby. Rozsah použité  

  literatury je dostačující. 

3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu
  Odborný problém byl zpracován výborně.

  V praktické části práce prokázala teoretickou a praktickou zdatnost. 

3

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce,
dodržení publikační normy

4

  Práce splňuje veškeré požadavky jak po jazykové, tak i po stylistické stránce včetně grafických úprav.

  Velice kladně hodnotím fotodokumentaci, jejímž autorem je sama. 

 

B
o
d

y

c
e

lk
e

m
  

15

mailto:mahdi.z@seznam.cz


Poznámky,
doplňky
posuzovatele: ------------------

Otázky k 
obhajobě: Nejčastější komplikace při implantaci ICD

 

 

Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě 

Návrh klasifikace práce: 

výborně

Datum:
1.6.2017

Podpis:

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka


